Seu tempo, nosso negacio!

Etapa
Data ->30/10/2016

Relatorio de Classificacao Geral -> Sep. 2

-> SERTAOZINHO/SP

SISTIME SOLUGOES ESPORTIVAS

Campeonato -> 1 - Il CORRIDA DA OAB SERTAOZINHO

Impresso em : 30 out 2016

10:55:01

Col  Num Nome Categoria Vts  Tempo Diferenga Min/km Cidade Patrocinador

1° 512 CLAUDINEI APARECIDO BARBOSA 12k-M30-39 1 00:40:46 00:00:00 03:23 DESCALVADO.../SP BORN TO RUN TREINAMENTO E SAUL
20 538 JEAN CARLOS VERISSIANO DOS SANTOS 12k-M19-29 1 00:41:06 00:00:19 03:25 GUARIBA.../SP FAE JABOTICABAL ATLETISMO

3° 705 MARCELO HENRIQUE 12k-M30-39 1 00:43:30 00:02:43 03:37 SERTAOZINHO.../SP

40 509 CARLO ALBERTO DA SILVA ALBERTO 12k-M40-49 1 00:44:17 00:03:30 03:41 BARRINHA.../SP

50 528 FABIO BENEGUINI 12k-M30-39 1 00:44:22 00:03:35 03:41 SERTAOZINHO.../SP

6° 521 DOUGLAS NEVES MARTELO 12k-M30-39 1 00:46:31 00:05:44 03:52 SERTAOZINHO.../SP SAUDE & MAIS

7° 88 CLEBER CASTILIANO 12k-M30-39 1 00:47:02 00:06:15 03:55 RIBEIRAO PRETO.../SP EQUIPE PACER

8° 525 ELVIS ROBERTO DE CASTRO 12k-M30-39 1 00:47:04 00:06:17 03:55 RIBEIRAO PRETO.../SP BONFIM PAULISTA

9° 500 AGNALDO DIONISIO SILVA 12k-M40-49 1 00:47:51 00:07:04 03:59 GUARIBA.../SP PAPA LEGUAS

10° 576 PAULO CESAR BOTELHO DE OLIVEIRA OLIVEIRA 12k-M50-59 1 00:48:45 00:07:58 04:00 SERTAOZINHO.../SP ASCORUSE

11° 510 CARLOS HENRIQUE FERREIRA 12k-M30-39 1 00:49:07 00:08:20 04:00 RIBEIRAO PRETO.../SP MATHEUSEQUILIBRIO/SNCFIUSA

12° 550 JOSE MARCOS LINO 12k-OAB-M50-59 1 00:49:38 00:08:51 04:00 DESCALVADO.../SP BORN TO RUN TREINAMENTO E SAUL
13° 539 JOAO CARLOS MESSIAS PIZELLA 12k-M60 acima 1 00:50:12 00:09:26 04:11 SERTAOZINHO.../SP OAB RUNNERS/WORKFIT

14° 533 GERSON ANTONIO OLIVEIRA 12k-M50-59 1 00:50:13 00:09:26 04:11 SERTAOZINHO.../SP GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE SERTA(
15 7 FERNANDO BERNARDO 12k-M30-39 1 00:51:15 00:10:29 04:16 RIBEIRAO PRETO.../SP EQUIPE PACER

16° 564 MARCELO SOARES DE SANTATA 12k-M40-49 1 00:52:04 00:11:17 04:20 RIBEIRAO PRETO.../SP EXPRESS OFFICE

17° 519 DONIZETI APARECIDO MANFRIM 12k-M50-59 1 00:52:39 00:11:52 04:23 PONTAL.../SP

18° 529 FABIO CANESIN RODRIGUES BRAZ 12k-OAB-M30-39 1 00:53:00 00:12:13 04:25 SERTAOZINHO.../SP CLINICA MEDLIFE
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190
20°
210
220
23°
240
250
26°
27°
28°
29°
300
310
320
33°
340
350
36°
37°
38°
39°

400

410
420
43°

440

450
46°

47°

569
541
542
557
501
590
577
595
573
596
558
589
563
578
549
530
560
562
524
582
583
552

548
527
504
516

520
536
598

MILTON MONTEIRO
JOAO PAULO BONINI

DIEGO CESAR DE CAMARGO
LUCIO ACOSTA FERNANDEZ
ALBERT ESCUDEIRO

SILVIO MENDES

PAULO SOUZA

VALDIR CARLOS DO PRADO

NILO SCANDAROLI

VILMAR FERNANDES

LUIZ ALFEU BRONZI

SERGIO JOSE FARIA DOS SANTOS
MARCELO DIAS

RAFAEL SCANDAROLI GONGALVES
JOSE FRANCISCO PRADO

FLAVIO LOPES

LUIZ GUILHERME PUGA

MARCELO CESAR BARATELLA
ELIEZER JOSE GUERRERO
RICARDO CONCARIO JUNIOR
RICARDO GUIDUGLI

LEANDRO AUGUSTO GONGALVES MARQUES
MARQUES

JOSE CARLOS DOS SANTOS
ETEJONES AMARAL DO PRADO
ANDRE LUIZ ROVANHOL JUNIOR

DANIEL TEIXEIRA DA COSTA JUNIOR TEIXEIRA DA
COSTA

DOUGLAS ALVES OLIVEIRA
GUSTAVO KAMIMURA
WILSON MESQUITA

12k-M50-59
12k-OAB-M30-39
12k-M30-39
12k-M40-49
12k-OAB-M30-39
12k-OAB-M40-49
12k-M40-49
12k-M50-59
12k-M19-29
12k-M40-49
12k-M50-59
12k-M50-59
12k-OAB-M30-39
12k-M30-39
12k-M60 acima
12k-M30-39
12k-OAB-M30-39
12k-M40-49
12k-M40-49
12k-M19-29
12k-M30-39
12k-M30-39

12k-M50-59
12k-M50-59
12k-M19-29
12k-M40-49

12k-M40-49
12k-M30-39

12k-M60 acima

00:53:01
00:53:04
00:53:56
00:54:10
00:54:40
00:55:47
00:55:57
00:56:05
00:57:40
00:58:07
00:58:32
00:59:52
01:01:03
01:01:05
01:01:42
01:01:47
01:02:26
01:02:27
01:02:55
01:03:08
01:03:12
01:03:23

01:03:47
01:04:04
01:04:37
01:05:28

01:05:30
01:06:42
01:07:11

00:12:14
00:12:17
00:13:09
00:13:23
00:13:53
00:15:00
00:15:10
00:15:18
00:16:54
00:17:20
00:17:45
00:19:05
00:20:16
00:20:18
00:20:55
00:21:00
00:21:39
00:21:40
00:22:08
00:22:21
00:22:25
00:22:36

00:23:00
00:23:17
00:23:50
00:24:41

00:24:43
00:25:55
00:26:25

04:25
04:25
04:29
04:30
04:33
04:38
04:39
04:40
04:48
04:50
04:52
04:59
05:00
05:00
05:00
05:00
05:12
05:12
05:14
05:15
05:15
05:16

05:18
05:20
05:23
05:27

05:27
05:33
05:35

SERTAOZINHO.../SP
SERTAOZINHO.../SP
RIBEIRAO PRETO.../SP
BARRINHA.../SP
SERTAOZINHO.../SP
RIBEIRAO PRETO.../SP
RIBEIRAO PRETO.../SP
SERTAOZINHO.../SP
RIBEIRAO PRETO.../SP
RIBEIRAO PRETO.../SP
RIBEIRAO PRETO.../SP
RIBEIRAO PRETO.../SP
RIBEIRAO PRETO.../SP
SERTAOZINHO.../SP
RIBEIRAO PRETO.../SP
DUMONT.../SP
JARDINOPOLIS.../SP
SERTAOZINHO.../SP
SERTAOZINHO.../SP
PONTAL.../SP
SERTAOZINHO.../SP
SERTAOZINHO.../SP

SERTAOZINHO.../SP
RIBEIRAO PRETO.../SP
RIBEIRAO PRETO.../SP
SERTAOZINHO.../SP

RIBEIRAO PRETO.../SP
BATATAIS.../SP
RIBEIRAO PRETO.../SP

FISCO CONTABILIDADE
SAUDE&MAIS
AW ASSESSORIA ESPORTIVA

MATHEUS EQUILIBRIO
GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE SERTA(

BOTAFOGO RUNNERS
NENHUM

SERIE 3
VAICORRENDO RUNNING TEAM

RUNNERS WINNERS ORIGYM

RUNNER CORPO A CORPO

RUNNERS WINNERS ORIGYM

BIG PHARMA RUNNERS

SESC-RANGEL RUN

GRUPO DO PALHINHA
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48°
49°
500
510
520
530
540
550
56°
570
580
590
60°
610
620
63°
640
65°

Dsc

545
522
556
597
570
565
540
508
515
701
532
507
568
574
505
526
546
703
581

JOILSON NUNES DOS SANTOS NUNES
EDILSON JAIRO DA SILVA

LUCIANO LEMES DA SILVA

WAGNER BOMBONATO

MOACYR ALVES ALVES

MARCIO VENTEU VENTEU

JOAO GUSTAVO CURY

ANTONIO SIGWALDO SCHNORR
DANIEL MASTRANGELO

RAPHAEL DEL ROIO LIBERATORE JUNIOR
FRANCISCO JOSE RIUL

ANGELO THIAGO MESTRINER
MAURICIO DE ANDRADE ANDRADE
ORLANDO RIBEIRO

ANDRE LUIZ TAVARES

EMILIO CARLOS PETEROSSI

JONATAS FERNANDES

MARCELO SCHIAVINATO

RENATO ELIAS DE ANDRADE FILHO

Total de atletas : 66

12k-M50-59
12k-M19-29
12k-M40-49
12k-M40-49
12k-M60 acima
12k-M40-49
12k-M40-49
12k-OAB-M60 acim
12k-OAB-M30-39
12k-M50-59
12k-M19-29
12k-M60 acima
12k-OAB-M40-49
12k-M50-59
12k-M40-49
12k-M50-59
12k-M19-29
12k-M30-39
12k-M19-29

01:07:38
01:07:47
01:08:06
01:08:35
01:08:45
01:08:56
01:10:52
01:11:32
01:11:32
01:13:24
01:13:38
01:14:52
01:15:13
01:15:23
01:15:25
01:16:24
01:17:55
01:23:48

00:39:14

00:26:51
00:27:00
00:27:19
00:27:48
00:27:58
00:28:09
00:30:05
00:30:45
00:30:45
00:32:37
00:32:51
00:34:05
00:34:26
00:34:36
00:34:38
00:35:37
00:37:08
00:43:02

00:01:32

05:38
05:38
05:40
05:42
05:43
05:44
05:54
05:57
05:57
06:00
06:00
06:14
06:16
06:16
06:17
06:21
06:29
06:59

03:16

RIBEIRAO PRETO.../SP
BATATAIS.../SP
SERTAOZINHO.../SP
SERTAOZINHO.../SP
RIBEIRAO PRETO.../SP
SERTAOZINHO.../SP
RIBEIRAO PRETO.../SP
BRODOWSKI.../SP
SERTAOZINHO.../SP
RIBEIRAO PRETO.../SP
JARDINOPOLIS.../SP
RIBEIRAO PRETO.../SP
RIBEIRAO PRETO.../SP
RIBEIRAO PRETO.../SP
RIBEIRAO PRETO.../SP
RIBEIRAO PRETO.../SP
RIBEIRAO PRETO.../SP
SERTAOZINHO.../SP
RIBEIRAO PRETO.../SP

TRIO RIBEIRAO

ASCORUSE

CANAVIAL RUNNING

MATHEUS EQUILIBRIO

FAMILIA RUNNERS

THE HORSE

PACER ASSESSORIA ESPORTIVA

PERSONAL ENGLISH121

MATHEUS EQUILIBRIO
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